estabelecido, novo contrato administrativo ou termo aditivo a contrato em vigor contemplando a 

execucdo dos servicos ora ajustados decorrente de nova contratagdio ou tenha havido 

disponibilizagao de imdvel publico destinado ao mesmo fim deste. 

2. CLAUSULA SEGUNDA - DO PRECO 

2.1. O valor mensal da contratacdo é de RS 568.000,00 (quinhentos e sessenta e oito mil 

reais), perfazendo o valor total de RS 6.816.000,00 (seis milhdes oitocentos e dezesseis mil reais). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: